
DR
IN
KS

KOUDE DRANKEN

VERSE SAPPEN 

COCA COLA 

SAN PELLEGRINO LIMONATA

COCA COLA ZERO
SAN PELLEGRINO ARANCIATA 

3,50

3,75

PUCCINI

SAN PELLEGRINO TONIC 
BUNDABERG GRAPEFRUIT SODA
LIPTONICE ICE TEA 

3,75
4,25
3,75

TOMATENSAP 
APPELSAP (BIOLOGISCH) 

SOOF PINK  

SINAASAPPELSAP 

GRAPEFRUITSAP 

APPEL&WORTEL&GEMBERSAP 

SAP VAN DE DAG 

SMOOTHIE (MET YOGHURT)
 

4,75/6,25

5,75

5,75/6,75

5,50/6,50

6,75

WARME DRANKEN

 1 REKENING PER TAFEL - ESPRESSOBAR PUCCINI - STAALSTRAAT 21 - AMSTERDAM 

LIPTONICE ICE TEA GREEN

SAN PELLEGRINO 0,25/0,75 
PANNA 0,25/0,75 

FEVER TREE GINGERALE

SOOF LILA 
SOOF MINT 

= 100% NATUURLIJKE FRISDRANK

ZWARTE BES, LAVENDEL, APPEL, WATER

CITROEN, MUNT, APPEL, WATER

MELK
KARNEMELK
CHOCOLADEMELK KOUD

RISTRETTO
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
CORTADO
CAPPUCCINO
KOFFIE (LUNGO)
KOFFIE VERKEERD - CAFFÉ LATTE
LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE
CHAI LATTE
DIRTY CHAI LATTE
PANNA MONTATA

EXTRA SHOT ESPRESSO
HAVERMELK
SOYAMELK
KOKOSMELK

POTJE THEE (1 PERSOON)
GLAS THEE
CEYLAN, DARJEELING, EARL GREY, ENGLISH BREAKFAST,
VERVEINE, JASMIJN, GROENE THEE, ROOD FRUIT,
ROOIBOS, KAMILLE 

VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE

VERSE STERANIJS, KANEEL, GEMBERTHEE
VERSE ZOETHOUTTHEE

WARME CHOCOLADEMELK
WARME CHOCOLADEMELK MET
SLAGROOM

3,50
3,75

3,75
3,50
3,75
3,95
3,95
3,95
3,95

3,50/6,50
3,50/6,50

3,00
2,75
3,50

2,50
2,50
3,90
3,00
3,00
3,75
2,50
4,15

4,50
5,75
4,75
5,95
3,60

1,40
0,75
0,75
0,75

4,50
3,50

3,75
3,95
4,25
3,95

3,50
4,50

SWEETS FOR MY SWEET
ZIN IN IETS ZOETS? VRAAG OM ONS ‘SWEETS’

MENU OF NEEM EEN KIJKJE IN DE
TAARTCORNER! 

VERSE GEMBER/CITROENTHEE
ROOS, KARDEMOM, PEER, APPEL, WATER 

3,95


